
Forma patvirtinta
Panevėžio miesto savivaldybės
Administracijos direktoriaus
2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21

SUDERINTA
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
Švietimo skyriaus vedėja
2024 m. sausio 29 d.

PRITARTA
Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos
Mokyklos tarybos nutarimu
2024 m. sausio 23 d. protokolas Nr. Nr.1.4-8

PATVIRTINTA
Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės
mokyklos direktorės
2024 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-52

PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS



Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių Panevėžio
miesto savivaldybės 2024-2026 metų strateginio
veiklos plano programos tikslų, uždavinių, priemonių
įgyvendinimo

2024-2026 ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13)
01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas

Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo metu nustatyti
tobulintini aspektai:

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitoje 2023-11-29 pateikti tobulintini
aspektai:
1. Pasiekimų vertinimas pamokoje siekiant kiekvieno mokinio pažangos pagal jo poreikius ir išgales.
3. Tobulinti mokinių įsivertinimą, siekiant, kad vertinimas būtų grįstas mokinio ir mokytojo dialogu apie mokymosi sėkmes
ir nesėkmes, informatyvus, aiškus, paremtas pamatuojamu pamokos uždaviniu, nuoseklus, suprantamas visiems ugdymo
proceso dalyviams, susietas su mokinių asmenine patirtimi. Tokiu būdu didėtų mokinių motyvacija, savarankiškumas bei
atsakomybė už mokymosi rezultatus.
4 . Būtina tobulinti laiko vadybą pamokose.
5. Tobulinti tėvų informavimo tvarką ne tik apie mokinių ugdymosi sunkumus, bet nevengti teigiamos informacijos.
6. Organizuoti mokytojų kvalifikacijos kėlimą mokinių vertinimo ir įsivertinimo klausimais.
7. Įtraukti visus bendruomenės narius į mokyklos erdvių, aplinkos, santykių tobulinimo, planų sudarymo ir jų įgyvendinimo
veiklas. Skatinti bendruomenę inovacijoms, įvairioms iniciatyvoms ugdymo srityje.
8. Didinti tarpusavio pasitikėjimą ir palaikymą mokyklos bendruomenėje.
9. Skatinti aktyviau dalyvauti mokyklos gyvenime mokinių tėvus.

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos 2024 m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į 2024-2028 m.
strateginį veiklos planą, patvirtintą direktoriaus 2024 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. VĮ-16, Vaiko gerovės komisijos planą,
UTA planą, TŪM programą, visų dalykų metodinių grupių planus.

Įgyvendinant mokyklos veiklos planą bus atsižvelgiama į mokyklos bendruomenės kryptingą tikslų siekimą:
Kokybiško ugdymo ir kiekvieno mokinio pažangos užtikrinimas, įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių gebėjimų

mokiniams.
Planuojame:
Pritaikyti TŪM mokyklų sukurtą STEAM ugdymo standartą mokyklos rengiamuose planuose, tvarkose.
Atnaujinti 3 švietimo pagalbos specialistų kabinetus, 3 pradinio ugdymo kabinetus.
Atnaujinti IT kabinetą ir ugdymo priemones dalykų kabinetuose.
Organizuoti ne mažiau kaip 6 renginius kartu su mikrorajono ikimokyklinio ugdymo įstaigomis
Įgyvendinti jau pradėtus miesto, šalies, tarptautinius projektus ir parengti bei pateikti naujas projektines paraiškas.
Organizuoti tradicines ir naujas veiklas pilietiškumo ugdymui siekiant įtraukti kuo daugiau tėvų ir mokyklos

mikrorajono bendruomenės narių.
Atnaujinti edukacines erdves, daugiau dėmesio skirti įvairių gebėjimų vaikų aktyviam/pasyviam poilsiui pertraukų

metu.
Organizuoti respublikines konferencijas įtraukiojo ugdymo tema ir skatinti mokytojus dalyvauti, skaityti pranešimus

miesto, respublikinėse teorinėse-praktinėse konferencijose.
Priedai Lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai



TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

1 lentelė

T
ik
sl
o
ko
da
s

U
žd
av
in
io
ko
da
s

Pr
ie
m
on
ės
ko
da
s

Pa
pr
ie
m
on
ės
ko
da
s

Pavadinimas

Vykdytojas,
projekto
vadovas ar
pareigybė

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,
rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus Įgyvendinimo

terminas

Pavadinimas Mato
vnt.

2023 metų
faktinė
reikšmė,
rezultatas

2024-ųjų
metų

siektina
reikšmė,
rezultatas

01 Siekti ugdymo kokybės ir kiekvieno mokinio pažangos. 1-8 kl. pažangumas Proc. 98 98,5 2024 m.
06 mėn.

01 01 Plėtoti STEAM veiklas ir patirtinį ugdymą pasitelkiant
TŪM programos standartus

Įgyvendintų veiklų
skaičius

Vnt. Duomenų
nėra

220 2024 m.
06 mėn.

01 01 01 STEAM veiklų ir patirtinio ugdymo pasitelkus
TŪM programos standartus plėtojimas

Įgyvendintų veiklų
skaičius

Vnt. Duomenų
nėra

100 2024 m.
06 mėn.

01 Pamokų netradicinėse
erdvėse, projektų,
ugdomųjų veiklų pagal
STEAM ugdymo standartą
vedimas

Mokytojai
Netradicinėse erdvėse
vedamų pamokų,
projektų, ugdomųjų
veiklų atitinkančių
STEAM ugdymo
standarte numatytus

kriterijus, mokytojų dalis.

STEAM veiklų, pamokų
su integruota STEAM

veikla skaičius

Proc.

Vnt.

Duomenų
nėra

Duomenų
nėra

75

100

2024 m.
06 mėn.

02 Ilgalaikių/trumpalaikių
STEAM projektų
vykdymas

Mokytojai 3-4, 5-8 kl. mokinių,
įvykdžiusių bent vieną
ilgalaikį/trumpalaikį

Proc. Duomenų
nėra

3-4 kl. - 90
5-8 kl. - 70

2024 m.
06 mėn.



STEAM projektą per m.
m. dalis

01 01 02 Erdvių įrengimas ir pritaikymas STEAM ir
patirtiniam ugdymui

Atnaujintų erdvių
skaičius

Vnt 0 3 2024 m.
11 mėn.

01 Įkurta STEAM erdvė
mokykloje

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ūkio reikalams

Gamtos mokslų
laboratorijos įrengimas

Vnt. 0 1 2024 m.
11 mėn.

02 Mokyklos kiemo erdvių
atnaujinimas

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ūkio reikalams

Edukacinė erdvės
mokyklos kieme

įrengimas

Vnt 0 2 2024 m.
11 mėn.

Ugdymas karjerai Veiklų skaičius Vnt. Duomenų
nėra

95 2024 m.
12 mėn.

01 Ugdymo karjerai
organizavimas
netradicinėse erdvėse

Karjeros
specialistas

Ugdymo karjerai
organizavimo

netradicinėse erdvėse
veiklų skaičius

Vnt. 89 90 2024 m.
12 mėn.

02 Netradicinio ugdymo
dienos (karjeros diena)
organizavimas

Administracija,
karjeros

specialistas

Karjeros dienų skaičius Vnt. 1 1 2024 m.
01 mėn.

01 02 Skatinti kultūrinio, meninio ugdymo integravimą į
formalųjį ir neformalųjį ugdymą, pasitelkiant TŪM
programos standartus

Įgyvendintų veiklų
skaičius

Proc. Duomenų
nėra

35 2024 m.
12 mėn.

01 02 01 Kultūrinio, meninio ugdymo veiklų
organizavimas

Organizuotos kultūrinės
veiklos

Proc. Duomenų
nėra

35 2024 m.
12 mėn.

01 Tradicinės, kultūrinės
veiklos mokykloje

Meno vadovas,
direktoriaus
pavaduotojai
ugdymui,
mokytojai

Organizuoti
bendruomenės renginiai,
stiprinantys partnerystę,
lyderystę ir asmenines

kompetencijas.

Proc. Duomenų
nėra

40 2024 m.
12 mėn.

02 Mokinių skatinimas
dalyvauti miesto, šalies,
tarptautiniuose

Mokytojai,
švietimo
pagalbos

Pedagogų dalis,
parengusių mokinius
miesto, šalies ir

Proc. Duomenų
nėra

30 2024 m.
12 mėn.



konkursuose,
olimpiadose,
projektuose

specialistai tarptautiniams
konkursams, projektams

ir olimpiadoms.
03 Literatūrinės veiklos

stiprinančios lietuvių k.
gebėjimus

Mokytojai,
švietimo
pagalbos
specialistai

Literatūrinės veiklos
(skaitymo konkursai,

edukacijos bibliotekose ir
kt)

Proc. Duomenų
nėra

40 2024 m.
12 mėn.

04 Susitikimai su
menininkais

Meno vadovas,
mokytojai

Organizuojami
susitikimai su

menininkais (rašytojais,
dailininkais ir kt.)

Vnt. 3 5 2024 m.
12 mėn.

01 03 Ugdyti sveiką ir aktyvią bendruomenę Parengti planai ir
atskaitos

Vnt. 3 3 2024 m.
9-12 mėn.

01 01 03 Sveikos gyvensenos skatinimas bendruomenėje Parengti programų planai
ir veiklos ataskaita Vnt. 3 3 2024 m.

9-12 mėn.
01 01 03 01 Sveikatos stiprinimo

programos „Augu
sveikas ir
saugus“ įgyvendinimas

Darbo grupė Į 2021-2025 metų „Augu
sveikas ir

saugus“ programos
veiklas įsitraukusių
1-10 klasių dalis

Proc. Duomenų
nėra 40 2024 m.

9-12 mėn.

Aktyvios mokyklos
2023-2027 m. programa

Vykdomos aktyvios
mokyklos veiklos Vnt. 7 8 2024 m.

9-12 mėn.
Sveikatą stiprinančių
veiklų organizavimas

Mokytojai,
švietimo
pagalbos
specialistai

Organizuoti konkursai,
viktorinos, akcijos,

varžybos Vnt. Duomenų
nėra 10 2024 m.

9-12 mėn.

Psichosocialinės
aplinkos gerinimas

švietimo
pagalbos
specialsitai

Veiklų skaičius Vnt. Duomenų
nėra

390 2024 m.
9-12 mėn.

Fizinės, psichinės ir
socialinės sveikatos
stiprinančios 3Q
programos veiklų

Pradinių klasių
mokytojai

Fizinės, psichinės ir
socialinės sveikatos
stiprinančioje 3Q

programoje dalyvaujančių

Vnt. 9 11 2024 m.
9-12 mėn.



įgyvendinimas klasių skaičius.

Veiklos sensoriniame
kambaryje

Švietimo
pagalbos
specialistai

Veiklų skaičius Vnt. Duomenų
nėra

70 2024 m.
9-12 mėn.

02 Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių mokiniams. Švietimo pagalbą
gaunančių specialiųjų
ugdymo(si) poreikių
turinčių mokinių dalis

Proc. 95 97 2024 m.
9-12 mėn.

Individualią pažangą
padariusių ir į bendrojo

ugdymo klases
perkeltų/išvykusių

specialiųjų ugdymosi
poreikių turinčių mokinių

skaičius

Vnt. Duomenų
nėra

15 2024 m.
9-12 mėn.

01 Specialiųjų klasių mokinių įtraukimas į įvairias
ugdymo(si) veiklas

Specialiųjų kl. mokinių
įsitraukusių į bendrąsias

veiklas dalis

Proc. Duomenų
nėra

85 2024 m.
9-12 mėn.

02 01 01 Specialiųjų klasių mokinių įtraukimas į bendras
veiklas

Specialiųjų klasių
mokinių įtraukties į

įvairias bendras veiklas
su bendrojo ugdymo
klasių mokiniais dalis

Proc. Duomenų
nėra

85 2024 m.
9-12 mėn.

01 Mokinių įtraukimas į NVŠ
veiklas

NVŠ
mokytojai

Specialiųjų klasių
mokinių, dalyvaujančių
neformaliojo švietimo
būrelių užsiėmimuose,

dalis

Proc. Duomenų
nėra

50 2024 m.
9-12 mėn.

02 Projekto „Veikime
kartu“ parengimas

Socialiniai
pedagogai

Parengtas projektas Vnt. 0 1 2024 m.
9-12 mėn.

02 01 01 03 Projekto „Veikime
kartu“ įgyvendinimas

Socialiniai
pedagogai

Specialiosiose klasėse
besimokančių mokinių
įtraukimas į prevencines

Vnt. Duomenų
nėra

5 2024 m.
9-12 mėn.



veiklas, mokomuosius
dalykus, kuriuos mokysis
su savo bendraamžiais

bendrojo ugdymo klasėje,
veiklų skaičius

01 01 02 Ugdymo priemonių ir edukacinių erdvių
atnaujinimas

Atnaujintų ugdymo
priemonių, erdvių

skaičius

Vnt. 8 2024 m.
12 mėn.

01 Ugdymo priemonių
atnaujinimas, įsigijimas

Administracija Įsigytų, atnaujintų
ugdymo priemonių
komplektų skirtingų
gebėjimų vaikams,

skaičius

Vnt. Duomenų
nėra

4 2024 m.
12 mėn.

02 Kabinetų atnaujinimas Administracija,
direktoriaus
pavaduotojas
ūkio reikalams

Atnaujintų kabinetų
skaičius

Vnt. 4 4 2024 m.
12 mėn.

02 02 Stiprinti kolegialumą Vykdytos veiklos Vnt. Duomenų
nėra

60 2024 m.
12 mėn.

02 02 03 Kolegialumo stiprinimas Organizuotos gerosios
patirties sklaidos veiklos

Vnt. Duomenų
nėra

60 2024 m.
12 mėn.

01 Gerosios patirties sklaida Mokytojai,
švietimo
pagalbos
specialistai

Pedagogų, skleidusių
gerąją patirtį mokykloje,
mieste, respublikoje, dalis

Proc. Duomenų
nėra

30 2024 m.
9-12 mėn.

02 Projektų rengimas,
vykdymas

Mokytojai,
švietimo
pagalbos
specialistai

Vykdomų miesto,
respublikos, tarptautinių

projektų skaičius

Vnt. 4 5 2024 m.
9-12 mėn.

03 Įsitraukimas į projektų
įgyvendinimą

Mokytojai,
švietimo
pagalbos
specialistai

mokyklos vadovų,
mokytojų, specialistų,
įsitraukusių į projektų
įgyvendinimą, dalis

Proc. Duomenų
nėra

40 2024 m.
9-12 mėn.

04 Pamokų vedimas ir/ar
dalyvavimas 13-oje

Mokytojai,
švietimo

Mokytojų ir švietimo
pagalbos specialistų,

Vnt. 1 5 2024 m.
9-12 mėn.



klasėje pagalbos
specialistai

dalyvavusių ar vedusių
pamokas 13-oje klasėje,

dalis
05 Pagalbos mokiniui

specialistų konsultacijos
mokytojams, tėvams/
globėjams, dirbant su
specialiųjų ugdymosi
poreikių turinčiais
mokiniais

VGK nariai,
švietimo
pagalbos
specialistai

Apskrito stalo diskusijų
skaičius

Vnt. 20 20 2024 m.
9-12 mėn.

06 Respublikinės
konferencijos įtraukiojo
ugdymo tema
organizavimas

Mokyklos
bendruomenė

Organizuotų konferencijų
skaičius

Vnt. 1 1 2024 m.
3-6 mėn.

02 02 04 Bendradarbiavimo ryšių užmezgimas ir
plėtojimas

Bendros veiklos su l/d
„Papartis“, „Taika“,

„Rugelis“, „Žvaigždutė“,
Raudonasis kryžius, VšĮ
„Septynios akimirkos“,
Alf. Lipniūno prog.,
Pradinė m-kla.

Vnt. Duomenų
nėra

10 2024 m.
9-12 mėn.

01 Mokyklos pristatymas
būsimų pirmokų tėvams

Administracija,
mokytojai

Mokyklos pristatymas l/d
„Papartis“, „Taika“,

„Rugelis“,
„Žvaigždutė“ ugdytinių

tėvams

Vnt. 3 3 2024 m.
9-12 mėn.

02 Atvirų durų dienų
organizavimas

Administracija,
mokytojai

Atvirų durų dienos
būsimiems mokiniams ir

jų tėvams

Vnt. 2 2 2024 m.
9 - 12 mėn.

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI



Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai
Asignavimai

2023-iesiems metams
(bazinis biudžetas)

Asignavimai
biudžetiniams

2024-iesiems metams

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO 2863,7 3014,2
1.1. Išlaidoms 471,3 3014,2

iš jų darbo užmokesčiui 2392,4 2770,0
2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI
2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 2858,4 3014,2
2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 332,4 295,3
2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)
2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms
finansuoti (VBSR)

318,9 314,0

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 38,5 31,0
2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 2168,6 2373,9
2.1.6. Paskolos lėšos (P)
2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)
2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 5,3 0,3
2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)
2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)
2.2.3. Kiti šaltiniai


